
Adolfo Petrocelli's  Pizza

MARGHERITA

PROSCIUTTO  COTTO  E
FUNGHI 

ALEXA
BURRATA, CHERRYTOMATEN, RUCOLA 

TONNO  E  CIPOLLA

GAMBERI
KNOBLAUCH-PETERSILIEN-ÖL 

CIOCIARA
KOCHSCHINKEN, PIKANTE SALAMI,
ARTISCHOCKEN, OLIVEN, CHAMPIGNONS 

BUFALA

CIPOLLA  ROSSA 
ROTE ZWIEBELN, SALAMI, CHAMPIGNONS,
KNOBLAUCH-ÖL 

PETROCELLI 
MARINIERTE GAMBAS, PIKANTE SALAMI 

11

11

14

11

14

14

9

14

14

1,12

1,12

1,9,12

1,7,12

TARTUFO
SAHNE, TRÜFFELPATÉ & TRÜFFELÖL

161,12

QUATTRO FORMAGGI
SAHNE, MOZZARELLA, FORMAGGIO IT.,
SCHAFSKÄSE, GORGONZOLA, CHILISCHOTEN 

BARBA 
PIKANTE SALAMI, CHAMPIGNONS,
CHILISCHOTEN, PETERSILIE 

AMALFI
SALAMI, SCHAFSKÄSE, CHERRYTOMATEN
TRÜFFEL-ÖL, BASILIKUM

SICILIA 

PORCINI
SAHNE, IN KNOBLAUCH & ROSMARIN 
MARINIERTE STEINPILZE          

14

14

12

12

13

1,12

SCHAFSKÄSE, SPECK, KNOBLAUCH-ÖL 

SOFIA LOREN
MOZZARELLA, GRANA PADANO, BASILIKUM 

11

PROSCIUTTO CRUDO, TRÜFFEL-ÖL,
SCHWARZE OLIVEN 

PICCANTONA 
PIKANTE SALAMI, CHILISCHOTEN,
CHAMPIGNONS, TABASCO AUF WUNSCH 

13

1,12

1,12

1,12

1,12

1,12

1,12

1,12

1,12

KENNT JEDER 

KOCHSCHINKEN, CHAMPIGNONS 

TUNFISCH, ROTE ZWIEBELN 

1,12

petrocelli
KU'DAMM

PIZZA  PINELLA 141,9,12

TUNFISCHCRÉME, RUCOLA,
CHERRYTOMATEN

TERRA VECCHIA
PIKANTE SALAMI, BEL PAESE KÄSE 

121,12

NAPOLI
SARDELLEN, KNOBLAUCH-ÖL,
CHILISCHOTEN, SCHWARZE OLIVEN, ROTE 
ZWIEBELN, GRANA PADANO 

131,9,12

GOLOSA
PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA,
CHERRYTOMATEN, RUCOLA 

141,12

FRUTTI  DI  MAR  JONIO
MEERESFRÜCHTE AUS DEM JONISCHEN MEER

141,7,12, 26

KUDAMM
SPEZIALSAHNE, MOZZARELLA FIOR DI LATTE,
DOPP. PORTION PIKANTE SALAMI

141,12

CICERONE 141,12

RUCOLA, CHERRYTOMATEN, GRANA PADANO 

GNOCCHI ALLE VONGOLE      29
HAUSG. GNOCCHI MIT VENUSMUSCHELN & TRÜFFELÖL PARFÜMIERT 

TAGLIATELLE NERE ALLO ZAFFERANO     29 
HAUSG. SCHWARZE, BANDNUDELN MIT GAMBAS-RAGOUT IN EINER SAFRANCRÉME & KING GAMBAS

TAGLIOLINI AI PORCINI      24
HAUSG. FEINE BANDNUDELN MIT STEINPILZEN IN EINER PARMESANCRÉME 

1,8,26

1,7

1,8,12

1,7,12

1,12


